LICITAÇÃO: 32/2014 PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 32/2014 . OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS; 
EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE. Valor global de R$ 264.300,00 (Duzentos e sessenta e quatro mil e trezentos 
reais). Data da assinatura: 19/11/2014 . ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO DE XIQUE - 
XIQUE. PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, PÇ. DOM MÁXIMO, 384, 1º ANDAR, EDIFÍCIO JOSÉ 
PEREGRINO, CENTRO, XIQUE - XIQUE - BA, CEP 47400000 Tel. Fax:

[...]

DE MEDICAMENTOS PROD. HOSP. E ODONT. LTDA.CNPJ: 
07.580.167/0001-18 LICITAÇÃO: 33/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 33/2014 . OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS RESPECTIVAS UNIDADES. Valor global de R$ 207.000,00 
(Duzentos e sete mil reais). Data da assinatura: 19/11/2014 . ALFREDO RICARDO BESSA 
MAGALHÃES – PREFEITO DE XIQUE - XIQUE. PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, 
PÇ. DOM MÁXIMO, 384, 1º ANDAR, EDIFÍCIO JOSÉ PEREGRINO, CENTRO, XIQUE - XIQUE - BA, 
CEP 47400000 Tel. Fax: